



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
817f75c0-2686-40cd-a0de-503a36e5bb8e

Exportacion:
01 - No aplica

Fecha / Hora de Emisión:
30/12/2025 - 10:05:31

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
56101700	2	H87 - Pieza	SILLAS VISITA OFICINA COLOR NEGRO, PERFIL REDONDO TUBULAR DE ACERO DE 7/8 DE DIÁMETRO CALIBRE 20, BASE AGLOMERADO NATURAL DE ALTA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR, COJINADO CON HULE ESPUMA LAMINA DE 30MM DE ESPESOR DE ALTA DENSIDAD 17KGS/M3, ALTA RESISTENCIA, CARGA 100KG. MARCA ECOSILLAS. MODELO ECOVISITA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,100.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$176.00	\$550.00	\$1,100.00
56112104	3	H87 - Pieza	SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO CON BRAZOS FIJOS, TELA TIPO LEATHER TOUCH, COLOR NEGRO, BASTIDOR DE MADERA, CROMADA. MARCA DIMUSA. MODELO 2113. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$16,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,640.00	\$5,500.00	\$16,500.00
56112104	43	H87 - Pieza	SILLA DE ESCRITORIO, ERGONÓMICA NEGRA CON TAPIZADO DE CUERO SINTÉTICO, PESO MÁXIMO 110KG, DIMENSIONES 50CM DE ANCHO, 45CM DE ALTURA MÍNIMA Y 55CM ALTURA MÁXIMA, 49CM PROFUNDIDAD, RESPALDO DE 54CM DE ANCHO Y 50CM DE ALTO. MARCA LUMAX MILES. MODELO ZGS-959-SA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$101,695.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$16,271.20	\$2,365.00	\$101,695.00
				Subtotal:	\$119,295.00
				IVA 16%:	\$19,087.20

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 MXN

Total:

\$138,382.20

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:
CONTRATO No. 122/2025
PARTIDA 1 DIVERSOS MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA



Fecha / Hora de Certificación:
30/12/2025 - 10:05:31

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|817f75c0-2686-40cd-a0de-503a36e5bb8e|2025-12-30T10:05:31|LSO1306189R5|GyjbI5ogSIhbxPUtttck0G7j4rdV8+khLzxISXvNgToE7q8Mo44AMmSyUBGtgD0iZpG+qwmD+9wNY15zzTQIPZi+77awB8oQr7TqqhczmJmO+O4lyt3jp2lypFA2rUSkxomybFtwy1knoZAqW97rae6cCAeTfJ6xPQWdtoVftK6lqDY3xXuRd4fjvaWX7t0a8+BkM84XSfHlyxyfznYPsultd72/q2wl+0pxtSvG1X2HJ00rXaKAK6D0mZvS73Z9Lsk5iv36zssOXJ0IMHqrQ8yvR0VMsIQTKybYiSibLTNo5jHkNAfYOHup2zhbJxEUmS95NnJMsxQJGFnGvCA==|00001000000719545303||

Sello Digital del CFDI

GyjbI5ogSIhbxPUtttck0G7j4rdV8+khLzxISXvNgToE7q8Mo44AMmSyUBGtgD0iZpG+qwmD+9wNY15zzTQIPZi+77awB8oQr7TqqhczmJmO+O4lyt3jp2lypFA2rUSkxomybFtwy1knoZAqW97rae6cCAeTfJ6xPQWdtoVftK6lqDY3xXuRd4fjvaWX7t0a8+BkM84XSfHlyxyfznYPsultd72/q2wl+0pxtSvG1X2HJ00rXaKAK6D0mZvS73Z9Lsk5iv36zssOXJ0IMHqrQ8yvR0VMsIQTKybYiSibLTNo5jHkNAfYOHup2zhbJxEUmS95NnJMsxQJGFnGvCA==

Sello Digital del SAT

axJ/KGSNAXNY/oyD+Y6mdWa7fYlGx25Us8n/P5TzyGV8SIAQ8eh5UUXiNI+8OcGGzewFPlltZW3EVY85x7IZQ6caHZgwBQU7mFs8tpkuMNM0DcEkoEBjOpxIeGQ6leDpocRiamIhsPw4gwKYJ3iSQt7d/gNcZzRo5N8KJE56C4iOzFaa978M4a4Agd7DGxoVJ4iX0VMno0f2bCnVv5mIMoya5rxscuckx7ISGL/pP/mlld8IRmWmF826LdMfCFrHhGAdAUUkmVspO3z+EbeV75YgksDwWWB12RBqC94QlZ3ygMHuYj9ngz+rScu65j+r3dlfdQUm6i4R9t9nfXu3UAA==

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303

RFC del PAC:
LSO1306189R5



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
8bd1adde-5243-42b2-a25f-d37e241ffc56

Fecha / Hora de Emisión:
30/12/2025 - 10:07:47

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
56112200	19	H87 - Pieza	MESA DE ESCRITORIO GRANDE, DIMENSIONES 120X50X74,5 CM. MATERIAL MDF ENGROSADO, CON 3 CAJONES. MARCA EXVOX. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$139,650.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$22,344.00	\$7,350.00	\$139,650.00
56112104	185	H87 - Pieza	SILLA DE OFICINA ERGONÓMICA CON CABECERO NEGRA, PESO MÁXIMO 120KG, DIMENSIONES RESPALDO 45X50 CM/ ASIENTO 47 X 46 X 7CM ALTURA DE ASIENTO AL SUELO 46-56CM ALTURA TOTAL 105,5-124,5. MARCA ERGONOMUS. MODELO SILL-R2N. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$349,650.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$55,944.00	\$1,890.00	\$349,650.00
56101708	11	H87 - Pieza	ARCHIVERO METÁLICO, CALIBRE 24 COLOR GRIS DE 4 GAVETAS MEDIDAS CM DE ALTO, 70 CM DE FONDO Y 45 CM DE FRENTE CON CERRADURA. MARCA STYRKA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$65,450.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$10,472.00	\$5,950.00	\$65,450.00
56112104	31	H87 - Pieza	SILLAS VISITA OFICINA COLOR NEGRO, PERFIL REDONDO TUBULAR DE ACERO DE 7/8 DE DIÁMETRO CALIBRE 20, BASE AGLOMERADO NATURAL DE ALTA CALIDAD DE 16MM DE ESPESOR, COJINADO CON HULE ESPUMA LAMINA DE 30MM DE ESPESOR DE ALTA DENSIDAD 17KGS/M3, ALTA RESISTENCIA, CARGA 100KG. MARCA ECOSILLAS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$20,150.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,224.00	\$650.00	\$20,150.00
43211507	2	H87 - Pieza	CENTRO DE CÓMPUTO 70 DUNA, MATERIAL MDF, PROFUNDIDAD 45.1CM, ANCHO 69.1CM COLOR DUNA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,440.00	\$4,500.00	\$9,000.00

56111906	5	H87 - Pieza	ESTANTE DE ACERO, DIMENSIÓN 61X198X122 CM COLOR PLATA, 5 NIVELES, MARCA HUSKY. MODELO MR482478W5-CH. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$21,750.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,480.00	\$4,350.00	\$21,750.00
56112104	32	H87 - Pieza	SILLA DE ESCRITORIO, ERGONÓMICA NEGRA CON TAPIZADO DE CUERO SINTÉTICO, PESO MÁXIMO 110KG, DIMENSIONES 50CM DE ANCHO, 45CM DE ALTURA MÍNIMA Y 55CM ALTURA MÁXIMA, 49CM PROFUNDIDAD, RESPALDO DE 54CM DE ANCHO Y 50CM DE ALTO. MARCA LUMAX MILES. MODELO ZGS-959-SA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$75,680.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$12,108.80	\$2,365.00	\$75,680.00
56112106	15	H87 - Pieza	SILLA ALTA DE MOSTRADOR, RESTIRADOR CAJERA, DIMENSIÓN 97CM MÍNIMO A 120CM MÁXIMO DE ALTURA / RESPALDO 61CM MÍNIMO A 86CM MÁXIMO DE ALTURA/ ASIENTO 41CM DE ANCHO X 41 CM DE FONDO. MARCA ONLINE LEGO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36,750.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,880.00	\$2,450.00	\$36,750.00
56112200	14	H87 - Pieza	MESA DE ESCRITORIO DIMENSIÓN 120 X 70 X 75 DE ALTO SIN CAJONES EN 15MMS. MARCA EXVOX. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$77,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$12,320.00	\$5,500.00	\$77,000.00
56112200	5	H87 - Pieza	ESCRITORIO CON ARCHIVERO, 120 X 60 X 75 DE ALTURA, UN CAJÓN PAPELERO Y 1 CAJÓN ARCHIVO TAMAÑO OFICIO CON CERRADURAS / TABLERO MDF CON TERMO FUCIONADOS DE PVC. MARCA EXVOX. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$32,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,200.00	\$6,500.00	\$32,500.00
56101502	1	H87 - Pieza	SOFÁ SOFANTÁSTICO ELIANA 3 PLAZAS 204CM DE ANCHO, 89CM DE ALTO Y 77CM DE PROFUNDIDAD. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$13,580.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,172.80	\$13,580.00	\$13,580.00

Subtotal: \$841,160.00

IVA 16%: \$134,585.60

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 60/100 MXN

Total: \$975,745.60

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:

CONTRATO No. 122/2025
PARTIDA 2 DIVERSOS MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA (RECURSO ESTATAL)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Fecha / Hora de Certificación:
30/12/2025 - 10:07:47

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|8bd1adde-5243-42b2-a25f-d37e241ffc56|2025-12-30T10:07:47|LSO1306189R5|DwtphrOhz/K4QTcdBkluzdJwgf9PDraVMVe2QLp0xyas8r6kQv1IQGFRqu2kZAF9cW7VhqScpGon9hCPIOKjvqE18Ehf+ksqyeEBpvNt+m6tuZbwNb0M2anuQIXwKskqKb0uiDaHreVBpqX20pHI3NFOk5tRH556nL054DthjZUREnr6MhDnrHxWxtl4VPNjBWqV1DUkiNC+zh2KvheTt3+JF6eQY93njRuUt/4mPf6HSMqZfvQLRgEAI6fkr9Cy8xF7t+lydLwOe3e4ITRHIuuyPBzfWV47aVg3MeJHfg84M85Jr3hVmg/kxsZYGwLQVECX3zluRqQC+slwRzUw==|00001000000719545303||

Sello Digital del CFDI

DwtphrOhz/K4QTcdBkluzdJwgf9PDraVMVe2QLp0xyas8r6kQv1IQGFRqu2kZAF9cW7VhqScpGon9hCPIOKjvqE18Ehf+ksqyeEBpvNt+m6tuZbwNb0M2anuQIXwKskqKb0uiDaHreVBpqX20pHI3NFOk5tRH556nL054DthjZUREnr6MhDnrHxWxtl4VPNjBWqV1DUkiNC+zh2KvheTt3+JF6eQY93njRuUt/4mPf6HSMqZfvQLRgEAI6fkr9Cy8xF7t+lydLwOe3e4ITRHIuuyPBzfWV47aVg3MeJHfg84M85Jr3hVmg/kxsZYGwLQVECX3zluRqQC+slwRzUw==

Sello Digital del SAT

PL/D1ED/EIRLYcuPKLc9EdMX6U8EoXYwkm5P8VLaOWr/CNq5ghLt0F6Lfl/G0ybcijEGdedwnNZpHlzy4PDjn/HmYmN+a5ZB4yp138YH2bBci3XC0Q44Ffm/TJPwqbVlu+Fñ/XL3zQBifgqzxux4AEInkohjVKhR1VaDjhSzoHKXryHv+QivhnDSQasP8lyymoBz8ox0EYkqqlhpbg5whrHwMrgltVWrs1S8juil/cVLhIGvG0o889h8hbZEVAHZ1L4zt108AwyOW8tpwcEcq26xYJ58jil675S3+//r5BuzUQHnqnorGrOnsDs6Z2G193yBx3QCio6XdT8OskoQ==

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303

RFC del PAC:
LSO1306189R5



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
b5688758-872d-4dc7-8c66-a4c6b4bca671

Fecha / Hora de Emisión:
30/12/2025 - 10:17:22

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
40101604	4	H87 - Pieza	VENTILADOR CON LAMPARA Y REFLECTOR ULINE, LAMPARA ANDEN CON VENTILADOR, FLOOD DE ROSCA 60, VENTILADOR DE 10 AJUSTABLE VELOCIDAD, BRAZO EXTERIOR GIRA 300 GRADOS HASTA 300W. MARCA ULINE. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$66,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$10,560.00	\$16,500.00	\$66,000.00
40101604	2	H87 - Pieza	VENTILADOR TIPO TAMBOR 48, USO PESADO, 3 ASPAS. LLANTAS DE 8 CUMPLE OSHA. MARCA ULINE. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$59,700.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9,552.00	\$29,850.00	\$59,700.00
				Subtotal:	\$125,700.00
				IVA 16%:	\$20,112.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 00/100 MXN

Total: \$145,812.00

Forma de Pago: 99 - Por definir
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades ó diferido

Observaciones:
CONTRATO No. 122/2025
PARTIDA 3 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]b5688758-872d-4dc7-8c66-a4c6b4bca671|2025-12-30T10:17:22|LSO1306189R5|OaHjtx49GA/NhyoISYjHTd05x+Uilv1r4HFS1IDAOuTPUK5ge4e+nqPEES7cle9V0nNd
h5vl3QoIjzmmGx5HcCE2FGxPbF9WQpsZkAltIOHCZ1haNLI/w86hp46D9+ZAKxwdsZ244R9fA/lfhfIGRcltDTPPTmzbacVQhM7SeARP2vr+r17rOOxbBI/YxxjIP1b46Nk
sXV3TCidhLj64iWv9O+wLQng0rBhdQ0LwwFkb87T6bVdpkuFXIuCSNGNqs/23OtwPwV9A7GJBtEMJtF7Ljt7J8WWhRntjZ592ZR+4Mb6gdCU30BAq3Pu40Ug3fVvVb
eP8CilugNNoLhig=|00001000000719545303|]
Sello Digital del CFDI
OaHjtx49GA/NhyoISYjHTd05x+Uilv1r4HFS1IDAOuTPUK5ge4e+nqPEES7cle9V0nNdH5vl3QoIjzmmGx5HcCE2FGxPbF9WQpsZkAltIOHCZ1haNLI/w86hp46D9+ZAKxw
dsZ244R9fA/lfhfIGRcltDTPPTmzbacVQhM7SeARP2vr+r17rOOxbBI/YxxjIP1b46NksXV3TCidhLj64iWv9O+wLQng0rBhdQ0LwwFkb87T6bVdpkuFXIuCSNGNqs/23O
twPwV9A7GJBtEMJtF7Ljt7J8WWhRntjZ592ZR+4Mb6gdCU30BAq3Pu40Ug3fVvVbP8CilugNNoLhig==
Sello Digital del SAT
Cvx8GyYHcf83O23T6J8v/XSPNUmR/Ujh9ulDjeHnWJ7C7L4zAgaijLIW92pO8TP7quvffES43BGvtvBxkfa+ATi2DKHiadycab8jqW7Q0b7fCBT++ErZ6HAQVHVH5smRPMI
ODI+5T0vCXX2CkaxBUxEZoB8wI/3Ldgw+sDHinFB1IKSRB13vB1af6zXXAnMhfaa4iXbx482yjlz38pIm9LJB7fQDs09ur3JFDxE75GGB0HnMv15r3O+9n7ZYaRQoIyFrq
jqAlK3v9RlecSRPI2zzixuaRDQEN3TyaBQZgqurM05yvHZOU8ltgddIJDQWk0JxuBzhF3BwCo50N/jw==
Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303
RFC del PAC:
LSO1306189R5

Fecha / Hora de Certificación:
30/12/2025 - 10:17:22



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
a296c211-bd07-4e33-8f23-9d521eaa9286

Fecha / Hora de Emisión:
30/12/2025 - 10:29:41

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
44111911	1	H87 - Pieza	PIZARRÓN DE RUEDAS, MAGNÉTICO, PORTÁTIL 120X90 RECTANGULAR, ARMAZÓN DE ALUMINIO. MARCA JOSIVNA <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$4,800.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$768.00	\$4,800.00	\$4,800.00
Subtotal:					\$4,800.00
IVA 16%:					\$768.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Total: \$5,568.00

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:
CONTRATO No. 122/2025
PARTIDA 4 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]a296c211-bd07-4e33-8f23-9d521eaa9286|2025-12-30T10:29:42|LSO1306189R5|cz7fV6h1S1poXi3YRdD9AMRy7gYBCGUflu7MnaLSmB9uOL9Um1n04Y6lJWYooWfC
tV8Q5WMKy08R5qn/KUzOE090mUXV5lPIhfboKHmR2WqAQMtZvjHnLiRw/h98sqUnLUdyzf+KyIWMGjW2qLhAR0eXYcpLLq+kbDluJH6httwBIZvFyusn+adkmJ
G3nkCJerL9sDsMD4rqNy2fdHu6NxpeoQJW4uLg3ZvfFTPL3Sqs7XeM8OGIwgKbaFslWld7ju2tbCpe26kTmm5n9e9ghKrKITGw/64dymBzoTrIzkntOXjlyCUSZhyIJ+
NSHv6JYkftKbmfiU00qGGQ==[00001000000719545303|]

Sello Digital del CFDI
cz7fV6h1S1poXi3YRdD9AMRy7gYBCGUflu7MnaLSmB9uOL9Um1n04Y6lJWYooWfCtV8Q5WMKy08R5qn/KUzOE090mUXV5lPIhfboKHmR2WqAQMtZvjHnLiRw/h
98sqUnLUdyzf+KyIWMGjW2qLhAR0eXYcpLLq+kbDluJH6httwBIZvFyusn+adkmJG3nkCJerL9sDsMD4rqNy2fdHu6NxpeoQJW4uLg3ZvfFTPL3Sqs7XeM8OGIwg
KbaFslWld7ju2tbCpe26kTmm5n9e9ghKrKITGw/64dymBzoTrIzkntOXjlyCUSZhyIJ+NSHv6JYkftKbmfiU00qGGQ==

Sello Digital del SAT
c5r/hvpYbYpoqMmXuGmkMVFBT6gzklDVrF+HcMm5jjq4dEICD0iGqVF4rlzvsIlgjUajLerA5EX3gtfBUOZ5jeTc0JFcQZ09+UalQYvMdDjzOCxday2toWlXl8zNlZggi
kAcAdeDjVb5S3lrxhQCUHTPPxqCVv2fZSCz6xFh/D3AEgAqZqkC3gsIPuwxLrwCx3SsqvhyPVwKoxPuim0KEmBY07B/Ymd9leRKXaHzrITxd8saryESd+hjiReUpbb6ou
PLBbpNb2aAKX4bWqzpLh+4hQaUabBtk9+P+UJDv8W9eCfskMIlp+QcVuLn7ULWB9W8TPXJOOSQg60ER0Kw==

Fecha / Hora de Certificación:
30/12/2025 - 10:29:42

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303

RFC del PAC:
LSO1306189R5



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
Calle 8 entre calle 6l y 63, Colonia Centro 149
CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
a73db680-ee16-4a37-8flb-a3cae2a1311a

Fecha / Hora de Emisión:
30/12/2025 - 10:31:17

No. de Certificado Digital:
00001000000702674378

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43191510	1	H87 - Pieza	RADIO DE 2 VÍAS CORTAS ACXTI45TP 3 PACK 16 MILLAS 22CH BANDAS DE FRECUENCIA GMRS/FRS COLOR NEGRO, CANTIDAD DE CANALES 22 ALCANCE MÁXIMO 25.74 KM. MARCA COBRA. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,600.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$416.00	\$2,600.00	\$2,600.00
				Subtotal:	\$2,600.00
				IVA 16%:	\$416.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano				TRES MIL DIECISEIS PESOS 00/100 MXN	Total: \$3,016.00

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido

Observaciones:
CONTRATO No. 122/2025
PARTIDA 5 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a73db680-ee16-4a37-8flb-a3cae2a1311a|2025-12-30T10:31:17|LSO1306189R5|B1mx0vX+PSfXXglzALkqicJlipPNeIWNIMxY2fAV4SKEZoyWdeav97djjikTvZXW9+IBOJJfjoalORi/G5aQdA6ElaklocyBHfe0TtrH2Qs3uovPZDmKg8AB3GVxSGHxthr09B0UAd2Zra6TcwOkx8FUaP5xN3IoMy97aCilvGWGNfZBxA2eA7ORN+jDKWogOlyHn+GjY2P8kMavs8KlHwkgLxMMax37qaSBEF8VgH+eK4Dw5ZIKXe2Q18r2feNeVvbPBVli0tysOX+wDhnf57MjKjYVo8Ge6jsnZldRXdYQKTGK+wYK4rgev9lhNtcvEIVoFZ57JotOxfNkhC4GIA=|00001000000719545303||

Sello Digital del CFDI
B1mx0vX+PSfXXglzALkqicJlipPNeIWNIMxY2fAV4SKEZoyWdeav97djjikTvZXW9+IBOJJfjoalORi/G5aQdA6ElaklocyBHfe0TtrH2Qs3uovPZDmKg8AB3GVxSGHxthr09B0UAd2Zra6TcwOkx8FUaP5xN3IoMy97aCilvGWGNfZBxA2eA7ORN+jDKWogOlyHn+GjY2P8kMavs8KlHwkgLxMMax37qaSBEF8VgH+eK4Dw5ZIKXe2Q18r2feNeVvbPBVli0tysOX+wDhnf57MjKjYVo8Ge6jsnZldRXdYQKTGK+wYK4rgev9lhNtcvEIVoFZ57JotOxfNkhC4GIA=

Sello Digital del SAT
e+97E4UtqBuLVsABllAqlgeOaCw/yoZSf0X3d86cNawtSuxiYAKkImPCOEgw2/nFF3I5fCRNekrJNoYfdRPbKiQrcLVnnJxZgofHJz8LccjRmJspL4WQe2GORGWYhtGJA7r5N7VVG4+i2DTnqvqkCbBkhKTT8j95UEMBNQA5YEKXIWbCfVywzLCL7AqAiESGvicQ3KpJ2KQev0XBXKPPVlSRKabJDgUNXeSRDM8shZgPBIPZtv8SVou9GRmccysqAAaFN2oYu5h9788gPIQ1SIIJdtSsFas/v63pttTFTYa8KoE9Eawd9unqOJC2QQ0/SYnlWTPWdfMWS28PdMg==

Fecha / Hora de Certificación:
30/12/2025 - 10:31:17

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000719545303

RFC del PAC:
LSO1306189R5